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e-Rejestracja

e-Rejestracja

W celu zapisania się na wizytę w Poradni Onkologicznej lub Poradni Lekarza Rodzinnego (POZ)
oraz Poradni Diabetologicznej jak również do CYTOBUSU przejdź do strony:

https://pormpi.kco.katowice.pl/Account/LogOnDefault

Aby zapisać się na wizytę do pozostałych poradni przjedź do strony:

https://kmpi.kco.katowice.pl/e-rejestracja

 

eCareMed

eCareMed - Śląska Platforma Pacjenta - https://ecaremed.pl

 

 

 

eCareMed – Śląska Cyfrowa Platforma Medyczna to zintegrowane rozwiązanie teleinformatyczne, które
stanowi wsparcie dla pacjentów, podmiotów leczniczych biorących udział w projekcie (łącznie 15
śląskich szpitali).

Platforma udostępnia szereg e-Usług publicznych, zarówno dla pacjentów, pracowników medycznych
oraz kontrahentów – podwykonawców szpitali biorących udział w projekcie.

Dla pacjenta zostały udostępnione następujące e-Usługi: scentralizowana e-Rejestracja do poradni
specjalistycznych i innych punktów usługowych wszystkich podmiotów biorących udział w projekcie,
dostęp do dokumentacji medycznej, w tym dokumentacji obrazowej, możliwość udostępnienia
dokumentacji medycznej wybranej placówce medycznej lub upoważnienia do niej bliskiej osoby.
Dodatkowo, Śląska Cyfrowa Platforma Medyczna umożliwia funkcjonalność przeprowadzenia w pełni
zdalnych wideo-konsultacji.

Dla pracowników medycznych zostały udostępnione takie e-Usługi jak: udostępnianie własnych
terminarzy wizyt w ramach jednostek organizacyjnych, e-Opieka, zdalne wideo-konsultacje oraz
funkcjonalność tworzenia rozbudowanych ankiet dla pacjentów celem np.
monitorowania jego stanu zdrowia po opuszczeniu szpitala, lub pomiędzy kolejnymi wizytami w poradni.

Śląska Platforma Medyczna jest przyjazna dla użytkownika, prosta w obsłudze, spełnia wysokie
standardy dostępności cyfrowej, a przede wszystkim jest całkowicie darmowa.
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Instrukcja użytkownika eCareMed - Pacjent

Instrukcja użytkowania Platformy eCareMed:
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https://www.kco.katowice.pl/media/media/erejestracja_ecaremed/ecaremed_pacjent_instrukcja.pdf

